

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2.024
Processo Administrativo Nº 7.535/2.024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ ROBERTO MÜLLER JUNIOR
Data de Publicação: 21/08/2024 13:55:02

LOTE 1 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:17
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALINHAMENTO DE PNEU (S) - ONIBUS E CAMINHOS GRANDES -			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	278	46.726.511/0001-96	248,00	150,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	104	07.848.488/0001-50	248,25	151,00	0,67	Sim
3 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	389	43.707.034/0001-23	250,00	200,00	32,45	Sim
4 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	034	03.325.068/0001-39	240,00	229,00	14,50	Sim
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	171	48.594.101/0001-64	250,00	250,00	9,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:18
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALINHAMENTO DE PNEUS - MICRO ÔNIBUS, CAMINHÕES PEQUENOS -			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 7.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	120	03.325.068/0001-39	200,00	119,00		Sim
2 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	917	43.707.034/0001-23	250,00	180,00	51,26	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	028	07.848.488/0001-50	209,20	187,90	4,39	Sim
4 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	933	46.726.511/0001-96	208,90	188,50	0,32	Sim
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	415	48.594.101/0001-64	210,00	210,00	11,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP

LOTE 3 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:18
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALINHAMENTO DE PNEUS - VANS -			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 13.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	007	03.325.068/0001-39	88,00	65,00		Sim
2 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	178	43.707.034/0001-23	250,00	75,00	15,38	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	530	07.848.488/0001-50	89,15	82,90	10,53	Sim
4 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	122	46.726.511/0001-96	88,90	83,90	1,21	Sim
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	435	48.594.101/0001-64	90,00	90,00	7,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:18
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ALINHAMENTO DE PNEUS - VEÍCULOS LEVES -			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 39.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	088	03.325.068/0001-39	78,00	65,00		Sim
2 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	054	43.707.034/0001-23	250,00	69,00	6,15	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	616	07.848.488/0001-50	79,30	72,90	5,65	Sim
4 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	119	46.726.511/0001-96	79,10	73,90	1,37	Sim
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	529	48.594.101/0001-64	80,00	80,00	8,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:18
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BALANCEAMENTO DE PNEU (S) - ÔNIBUS E CAMINHÕES GRANDES -			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 4.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	239	46.726.511/0001-96	128,90	70,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	477	07.848.488/0001-50	129,10	72,00	2,86	Sim
3 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	402	43.707.034/0001-23	250,00	102,00	41,67	Sim
4 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	023	03.325.068/0001-39	128,00	119,00	16,67	Sim
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	066	48.594.101/0001-64	130,00	130,00	9,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:18
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BALANCEAMENTO DE PNEUS - MICRO ÔNIBUS, CAMINHÕES PEQUENOS -			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 21.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	056	03.325.068/0001-39	93,00	80,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	182	46.726.511/0001-96	93,80	89,50	11,88	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	812	07.848.488/0001-50	94,25	89,65	0,17	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	415	48.594.101/0001-64	95,00	95,00	5,97	Sim
5 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	301	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	163,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:18
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BALANCEAMENTO DE PNEUS - VANS -			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	112	03.325.068/0001-39	45,00	30,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	571	46.726.511/0001-96	45,90	42,00	40,00	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	933	07.848.488/0001-50	46,60	42,10	0,24	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	557	48.594.101/0001-64	47,00	47,00	11,64	Sim
5 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	696	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	431,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:19
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BALANCEAMENTO DE PNEUS - VEÍCULOS LEVES -			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 29.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	141	03.325.068/0001-39	33,00	29,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	564	46.726.511/0001-96	33,60	31,70	9,31	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	023	07.848.488/0001-50	33,65	31,80	0,32	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	119	48.594.101/0001-64	34,00	34,00	6,92	Sim
5 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	829	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	635,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:19
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMBAGEM - CAMBER - VANS -			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 11.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	035	03.325.068/0001-39	167,00	125,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	222	46.726.511/0001-96	168,90	163,70	30,96	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	563	07.848.488/0001-50	169,10	163,75	0,03	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	164	48.594.101/0001-64	170,00	170,00	3,82	Sim
5 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	231	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	47,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:19
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

Item: 10 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMBAGEM - CAMBER - VEÍCULOS LEVES -
Quantidade: 130 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 16.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	084	03.325.068/0001-39	158,00	125,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	566	46.726.511/0001-96	158,90	155,00	24,00	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	478	07.848.488/0001-50	159,10	155,25	0,16	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	932	48.594.101/0001-64	160,00	160,00	3,06	Sim
5 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	896	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	56,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:19
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMBAGEM - CAMBER - ÔNIBUS E CAMINHÕES GRANDES -
Quantidade: 30 Valor Unit.: 249,30 Valor Total: 7.479,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	370	46.726.511/0001-96	347,90	249,30		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	779	07.848.488/0001-50	348,00	249,35	0,02	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	015	03.325.068/0001-39	340,00	249,50	0,06	Sim
4 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	126	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	0,20	Sim
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	565	48.594.101/0001-64	350,00	350,00	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:19
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CAMBAGEM - CAMBER MICRO ÔNIBUS, CAMINHÕES PEQUENOS -
Quantidade: 40 Valor Unit.: 230,00 Valor Total: 9.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	074	03.325.068/0001-39	270,00	230,00		Sim
2 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	125	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	8,70	Sim
3 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	064	46.726.511/0001-96	278,50	278,50	11,40	Sim

**MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP**

4 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	277	07.848.488/0001-50	278,60	278,60	0,04	Sim
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	719	48.594.101/0001-64	280,00	280,00	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:20
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CMBAGEM - CASTER - VANS -			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 11.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	068	03.325.068/0001-39	170,00	165,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	169	46.726.511/0001-96	179,00	179,00	8,48	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	275	07.848.488/0001-50	179,20	179,20	0,11	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	241	48.594.101/0001-64	180,00	180,00	0,45	Sim
5 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	125	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	38,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:20
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CMBAGEM - CASTER - VEÍCULOS LEVES -			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 18.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	076	03.325.068/0001-39	152,00	145,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	513	46.726.511/0001-96	154,00	154,00	6,21	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	815	07.848.488/0001-50	154,15	154,15	0,10	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	994	48.594.101/0001-64	155,00	155,00	0,55	Sim
5 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	075	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	61,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

LOTE 15 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:20
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CABBAGEM - CASTER - ÔNIBUS E CAMINHÕES GRANDES -			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 249,30		Valor Total: 4.986,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	764	46.726.511/0001-96	289,00	249,30		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	022	07.848.488/0001-50	289,20	249,35	0,02	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	119	03.325.068/0001-39	280,00	249,50	0,06	Sim
4 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	742	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	0,20	Sim
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	538	48.594.101/0001-64	290,50	290,50	16,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:21
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CABBAGEM - CASTER MICRO ÔNIBUS, CAMINHÕES PEQUENOS -			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 242,90		Valor Total: 8.501,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	520	46.726.511/0001-96	247,50	242,90		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	567	07.848.488/0001-50	247,70	242,95	0,02	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	086	03.325.068/0001-39	245,00	243,00	0,02	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	670	48.594.101/0001-64	249,00	249,00	2,47	Sim
5 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	852	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:21
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD3 CAMINHÕES GRANDES E ÔNIBUS -			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 9.450,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	889	46.726.511/0001-96	68,90	63,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	326	07.848.488/0001-50	69,05	63,50	0,79	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	098	03.325.068/0001-39	69,50	68,30	7,56	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	161	14.144.192/0001-14	70,00	70,00	2,49	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	247	48.594.101/0001-64	70,00	70,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	062	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	257,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:21
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD3 CAMINHÕES PEQUENOS E MICRO ÔNIBUS -			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 68,00		Valor Total: 12.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	676	46.726.511/0001-96	68,80	68,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	274	07.848.488/0001-50	68,90	68,05	0,07	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	089	03.325.068/0001-39	69,50	68,20	0,22	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	633	14.144.192/0001-14	70,00	70,00	2,64	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	092	48.594.101/0001-64	70,00	70,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	973	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	257,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:21
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD3- MÁQUINAS -			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 12.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	661	46.726.511/0001-96	83,90	80,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	330	07.848.488/0001-50	84,15	80,50	0,63	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	121	03.325.068/0001-39	84,50	83,30	3,48	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	084	48.594.101/0001-64	85,00	85,00	2,04	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	521	14.144.192/0001-14	85,00	85,00	0,00	Não

**MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP**

6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	317	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	194,12	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:22
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD3- VANS -			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 8.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	003	03.325.068/0001-39	74,00	70,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	299	46.726.511/0001-96	74,50	72,90	4,14	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	077	07.848.488/0001-50	74,65	72,95	0,07	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	851	48.594.101/0001-64	75,00	75,00	2,81	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	649	14.144.192/0001-14	75,00	75,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	355	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:22
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD3- VEÍCULOS LEVES -			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 8.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	074	03.325.068/0001-39	64,00	62,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	164	46.726.511/0001-96	64,00	63,10	1,77	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	453	07.848.488/0001-50	64,20	63,15	0,08	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	786	14.144.192/0001-14	64,50	64,50	2,14	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	365	48.594.101/0001-64	64,50	64,50	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	464	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	287,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

LOTE 22 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:22
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD4 CAMINHÕES GRANDES E ÔNIBUS -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 16.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	626	46.726.511/0001-96	82,90	81,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	823	07.848.488/0001-50	83,05	81,40	0,49	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	035	03.325.068/0001-39	83,50	82,50	1,35	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	705	14.144.192/0001-14	84,00	84,00	1,82	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	761	48.594.101/0001-64	84,00	84,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	608	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	197,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:22
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD4 CAMINHÕES PEQUENOS E MICRO ÔNIBUS -			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	804	46.726.511/0001-96	77,50	75,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	723	07.848.488/0001-50	77,60	76,10	1,47	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	109	03.325.068/0001-39	78,00	77,00	1,18	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	530	14.144.192/0001-14	78,56	78,56	2,03	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	923	48.594.101/0001-64	78,56	78,56	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	718	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	218,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:22
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD4- MÁQUINAS -			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 12.750,00	

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	029	46.726.511/0001-96	86,90	85,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	443	07.848.488/0001-50	87,05	85,50	0,59	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	018	03.325.068/0001-39	87,00	86,20	0,82	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	339	48.594.101/0001-64	88,00	88,00	2,09	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	644	14.144.192/0001-14	88,00	88,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	956	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	184,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:22
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD4- VANS -			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 11.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	061	03.325.068/0001-39	88,00	85,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	890	46.726.511/0001-96	89,00	87,15	2,53	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	619	07.848.488/0001-50	89,10	87,20	0,06	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	391	48.594.101/0001-64	90,00	90,00	3,21	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	013	14.144.192/0001-14	90,00	90,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	006	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	177,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:23
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD4- VEÍCULOS LEVES -			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 72,70		Valor Total: 8.724,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	440	46.726.511/0001-96	73,50	72,70		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	817	07.848.488/0001-50	73,60	72,75	0,07	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	057	03.325.068/0001-39	73,50	72,90	0,21	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	848	14.144.192/0001-14	74,00	74,00	1,51	Não

**MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP**

5	48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	904	48.594.101/0001-64	74,00	74,00	0,00	Sim
6	PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	864	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	237,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:23
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD8 CAMINHÕES GRANDES E ÔNIBUS -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 20.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	580	46.726.511/0001-96	103,30	100,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	584	07.848.488/0001-50	103,50	101,00	1,00	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	058	03.325.068/0001-39	104,00	102,70	1,68	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	810	14.144.192/0001-14	104,75	104,75	2,00	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	556	48.594.101/0001-64	104,75	104,75	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	983	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	138,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:23
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD8 CAMINHÕES PEQUENOS E MICRO ÔNIBUS -			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 123,10	Valor Total: 16.003,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	677	46.726.511/0001-96	124,00	123,10		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	132	07.848.488/0001-50	124,10	123,15	0,04	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	031	03.325.068/0001-39	124,00	123,25	0,08	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	836	48.594.101/0001-64	125,00	125,00	1,42	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	004	14.144.192/0001-14	125,00	125,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	830	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

LOTE 29 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:23
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD8- MÁQUINAS -			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 96,00	Valor Total: 14.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	847	46.726.511/0001-96	99,50	96,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	442	07.848.488/0001-50	99,90	96,80	0,83	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	048	03.325.068/0001-39	99,00	98,50	1,76	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	817	14.144.192/0001-14	100,50	100,50	2,03	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	212	48.594.101/0001-64	100,50	100,50	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	760	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	148,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:23
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD8- VANS -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,50	Valor Total: 9.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	069	03.325.068/0001-39	94,00	90,50		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	028	46.726.511/0001-96	93,20	92,00	1,66	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	312	07.848.488/0001-50	93,25	92,05	0,05	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	555	14.144.192/0001-14	95,00	95,00	3,20	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	676	48.594.101/0001-64	95,00	95,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	579	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	163,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:23
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

Item: 31 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: COLOCAÇÃO DE MANCHÃO VD8- VEÍCULOS LEVES -
Quantidade: 100 Valor Unit.: 71,00 Valor Total: 7.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	116	03.325.068/0001-39	74,00	71,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	102	46.726.511/0001-96	74,50	72,90	2,68	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	434	07.848.488/0001-50	74,65	72,95	0,07	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	114	48.594.101/0001-64	75,00	75,00	2,81	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	588	14.144.192/0001-14	75,00	75,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	332	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	233,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:24
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU (S) - MICRO ÔNIBUS, CAMINHÕES PEQUENOS -
Quantidade: 250 Valor Unit.: 61,00 Valor Total: 15.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	220	46.726.511/0001-96	64,00	61,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	455	07.848.488/0001-50	64,20	61,50	0,82	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	135	03.325.068/0001-39	64,00	63,40	3,09	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	619	14.144.192/0001-14	65,00	65,00	2,52	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	819	48.594.101/0001-64	65,00	65,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	400	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	284,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:24
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU (S) - MÁQUINAS -
Quantidade: 200 Valor Unit.: 194,00 Valor Total: 38.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	486	46.726.511/0001-96	197,20	194,00		Sim

**MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP**

2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	543	07.848.488/0001-50	197,30	194,90	0,46	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	127	03.325.068/0001-39	198,00	196,20	0,67	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	272	48.594.101/0001-64	199,00	199,00	1,43	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	185	14.144.192/0001-14	199,00	199,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	181	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	25,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:24
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU (S) - VANS -			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 14.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	140	03.325.068/0001-39	39,00	36,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	535	46.726.511/0001-96	39,10	38,15	5,97	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	604	07.848.488/0001-50	39,20	38,20	0,13	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	342	14.144.192/0001-14	40,00	40,00	4,71	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	135	48.594.101/0001-64	40,00	40,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	199	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	525,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:24
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU (S) - VEÍCULOS LEVES -			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	143	03.325.068/0001-39	34,00	32,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	711	46.726.511/0001-96	34,20	33,10	3,44	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	630	07.848.488/0001-50	34,25	33,15	0,15	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	697	14.144.192/0001-14	35,00	35,00	5,58	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	120	48.594.101/0001-64	35,00	35,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	886	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	614,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 36 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:24
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE PNEU (S) -ÔNIBUS E CAMINHÕES GRANDES -			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 77,50	Valor Total: 31.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	600 46.726.511/0001-96	78,90	77,50		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	380 07.848.488/0001-50	79,10	78,00	0,65	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	030 03.325.068/0001-39	79,00	78,30	0,38	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	362 14.144.192/0001-14	80,00	80,00	2,17	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	088 48.594.101/0001-64	80,00	80,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	794 43.707.034/0001-23	250,00	250,00	212,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 37 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:25
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REPARO SIMPLES DE FUIROS - VANS -			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	074 03.325.068/0001-39	32,00	30,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	734 46.726.511/0001-96	32,20	31,00	3,33	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	944 07.848.488/0001-50	32,25	31,05	0,16	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	993 48.594.101/0001-64	33,00	33,00	6,28	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	810 14.144.192/0001-14	33,00	33,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	640 43.707.034/0001-23	250,00	250,00	657,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 38 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:25
LOTE 38

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REPARO SIMPLES DE FUIROS DE PNEU (S) - MICRO ÔNIBUS, CAMINHÕES PEQUENOS -			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 57,50	Valor Total: 34.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	337	46.726.511/0001-96	58,90	57,50		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	497	07.848.488/0001-50	59,10	58,00	0,87	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	098	03.325.068/0001-39	59,00	58,30	0,52	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	726	14.144.192/0001-14	60,00	60,00	2,92	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	293	48.594.101/0001-64	60,00	60,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	310	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	316,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:25
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REPARO SIMPLES DE FUIROS DE PNEU (S) - MÁQUINAS -			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 194,00	Valor Total: 97.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	689	46.726.511/0001-96	196,90	194,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	600	07.848.488/0001-50	197,05	194,50	0,26	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	149	03.325.068/0001-39	196,00	195,00	0,26	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	579	14.144.192/0001-14	198,00	198,00	1,54	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	574	48.594.101/0001-64	198,00	198,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	603	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	26,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:25
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REPARO SIMPLES DE FUIROS DE PNEU (S) - VEÍCULOS LEVES -			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 35.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	060	03.325.068/0001-39	37,00	35,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	430	46.726.511/0001-96	37,00	36,20	3,43	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	139	07.848.488/0001-50	37,10	36,25	0,14	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	049	14.144.192/0001-14	37,61	37,61	3,75	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	005	48.594.101/0001-64	37,61	37,61	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	772	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	564,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:26
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REPARO SIMPLES DE FUROS DE PNEU (S) - ÔNIBUS E CAMINHÕES GRANDES -			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 77,50	Valor Total: 46.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	619	46.726.511/0001-96	78,90	77,50		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	586	07.848.488/0001-50	79,05	78,00	0,65	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	119	03.325.068/0001-39	79,00	78,60	0,77	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	925	14.144.192/0001-14	80,00	80,00	1,78	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	735	48.594.101/0001-64	80,00	80,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	594	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	212,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:26
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RODIZIO DE PNEU (S) - VANS -			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 7.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	020	03.325.068/0001-39	49,00	47,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	386	46.726.511/0001-96	49,10	47,90	1,91	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	686	07.848.488/0001-50	49,15	47,95	0,10	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	538	14.144.192/0001-14	50,00	50,00	4,28	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	097	48.594.101/0001-64	50,00	50,00	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP**

6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	737	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	400,00	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:26
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RODÍZIO DE PNEU (S) - MICRO ÔNIBUS, CAMINHÕES PEQUENOS -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 62,50		Valor Total: 6.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	072	46.726.511/0001-96	63,95	62,50		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	484	07.848.488/0001-50	64,10	63,10	0,96	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	024	03.325.068/0001-39	64,00	63,60	0,79	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	375	14.144.192/0001-14	65,00	65,00	2,20	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	908	48.594.101/0001-64	65,00	65,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	426	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	284,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:26
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RODÍZIO DE PNEU (S) - MÁQUINAS -			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 176,00		Valor Total: 7.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	425	46.726.511/0001-96	178,10	176,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	724	07.848.488/0001-50	178,50	176,50	0,28	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	149	03.325.068/0001-39	178,00	177,00	0,28	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	309	14.144.192/0001-14	179,50	179,50	1,41	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	284	48.594.101/0001-64	179,50	179,50	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	445	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	39,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP

LOTE 45 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:26
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RODÍZIO DE PNEU (S) - VEÍCULOS LEVES -			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 23.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	027	03.325.068/0001-39	48,00	46,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	437	46.726.511/0001-96	49,10	47,10	2,39	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	017	07.848.488/0001-50	49,20	47,15	0,11	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	684	48.594.101/0001-64	50,00	50,00	6,04	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	652	14.144.192/0001-14	50,00	50,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	800	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:26
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RODÍZIO DE PNEU (S) - ÔNIBUS E CAMINHÕES GRANDES -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,50	Valor Total: 5.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	681	46.726.511/0001-96	60,90	59,50		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	024	07.848.488/0001-50	61,05	60,00	0,84	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	133	03.325.068/0001-39	61,00	60,40	0,67	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	286	48.594.101/0001-64	62,00	62,00	2,65	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	430	14.144.192/0001-14	62,00	62,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	931	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	303,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:27
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TROCA DE BICO (S) DE PNEU (S) - VANS -			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 9.200,00	

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	142	03.325.068/0001-39	24,00	23,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	567	46.726.511/0001-96	25,00	23,68	2,96	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	309	07.848.488/0001-50	25,15	23,69	0,04	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	480	48.594.101/0001-64	25,80	25,80	8,91	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	456	14.144.192/0001-14	25,80	25,80	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	057	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	868,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:27
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TROCA DE BICO (S) DE PNEU (S) - VEÍCULOS LEVES -			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 14.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	120	03.325.068/0001-39	24,00	23,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	021	46.726.511/0001-96	24,20	23,65	2,83	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	309	07.848.488/0001-50	24,25	23,69	0,17	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	707	48.594.101/0001-64	25,00	25,00	5,53	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	212	14.144.192/0001-14	25,00	25,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	374	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:27
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TROCA DE BICOS DE PNEU (S) - MÁQUINAS -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 137,50		Valor Total: 27.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	609	46.726.511/0001-96	139,90	137,50		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	697	07.848.488/0001-50	140,15	138,00	0,36	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	107	03.325.068/0001-39	139,00	138,40	0,29	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	969	14.144.192/0001-14	141,00	141,00	1,88	Não

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

5	48.594.101	MARICY VIANA DE BARROS	597	48.594.101/0001-64	141,00	141,00	0,00	Sim
6	PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	027	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	77,31	Sim	

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:27
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TROCA DE BICOS DE PNEUS - MICRO ÔNIBUS, CAMINHÕES PEQUENOS -			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 67,50	Valor Total: 16.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	308	46.726.511/0001-96	69,00	67,50		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	077	07.848.488/0001-50	69,20	68,00	0,74	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	013	03.325.068/0001-39	69,00	68,50	0,74	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	696	14.144.192/0001-14	70,00	70,00	2,19	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	565	48.594.101/0001-64	70,00	70,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	357	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	257,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:28
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TROCA DE BICOS DE PNEUS - ÔNIBUS E CAMINHÕES GRANDES -			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 81,60	Valor Total: 16.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	627	46.726.511/0001-96	83,00	81,60		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	758	07.848.488/0001-50	83,10	82,00	0,49	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	116	03.325.068/0001-39	83,00	82,70	0,85	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	948	48.594.101/0001-64	84,00	84,00	1,57	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	414	14.144.192/0001-14	84,00	84,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	403	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	197,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

LOTE 52 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:28
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU (S) - MICRO ÔNIBUS, CAMINHÕES PEQUENOS -			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 477,00	Valor Total: 62.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	611	46.726.511/0001-96	487,50	477,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	015	07.848.488/0001-50	487,70	477,80	0,17	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	025	03.325.068/0001-39	480,00	478,50	0,15	Sim
4 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	830	48.594.101/0001-64	490,00	490,00	2,40	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	323	14.144.192/0001-14	490,00	490,00	0,00	Não
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	256	43.707.034/0001-23	500,00	500,00	2,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:28
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: SERVIÇOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU (S) - MÁQUINAS -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 577,00	Valor Total: 57.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	935	46.726.511/0001-96	597,60	577,00		Sim
2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	610	07.848.488/0001-50	597,75	577,80	0,14	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	022	03.325.068/0001-39	580,00	578,50	0,12	Sim
4 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	479	43.707.034/0001-23	600,00	600,00	3,72	Sim
5 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	101	14.144.192/0001-14	600,00	600,00	0,00	Não
6 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	583	48.594.101/0001-64	600,00	600,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:28
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL
ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP

Item: 54 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU (S) - VANS -
Quantidade: 90 Valor Unit.: 117,00 Valor Total: 10.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	102	03.325.068/0001-39	119,00	117,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	992	46.726.511/0001-96	119,20	117,80	0,68	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	904	07.848.488/0001-50	119,25	117,85	0,04	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	808	14.144.192/0001-14	120,00	120,00	1,82	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	411	48.594.101/0001-64	120,00	120,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	349	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	108,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:28
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU (S) - VEÍCULOS LEVES -
Quantidade: 100 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 11.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	046	03.325.068/0001-39	117,00	115,00		Sim
2 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	305	46.726.511/0001-96	116,80	115,40	0,35	Sim
3 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	807	07.848.488/0001-50	116,85	115,45	0,04	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	622	14.144.192/0001-14	118,00	118,00	2,21	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	774	48.594.101/0001-64	118,08	118,08	0,07	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	343	43.707.034/0001-23	250,00	250,00	111,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:31:28
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: SERVIÇOS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU (S) - ÔNIBUS E CAMINHÕES GRANDES -
Quantidade: 100 Valor Unit.: 467,50 Valor Total: 46.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F & M SARDELI AUTO PEÇAS E	651	46.726.511/0001-96	478,10	467,50		Sim

**MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP**

2 TONON ACESSORIOS PARA VEÍCULOS E	279	07.848.488/0001-50	478,25	468,00	0,11	Sim
3 CONTESSOTTO PNEUS E ACESSORIOS	149	03.325.068/0001-39	470,00	468,80	0,17	Sim
4 D.P GERENCIAMENTO DE FROTAS LTDA	105	14.144.192/0001-14	480,00	480,00	2,39	Não
5 48.594.101 MARICY VIANA DE BARROS	408	48.594.101/0001-64	480,00	480,00	0,00	Sim
6 PRIME SOLUÇÕES COMÉRCIO E	779	43.707.034/0001-23	500,00	500,00	4,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: LÍVIA MARIA COIMBRA NOVAES RIBEIRO DA CUNHA